

Årsredovisning

för

Alingsås Hudvård och Mode AB

556947-3902

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Signe Boman, Styrelseledamot
2023-10-21

Styrelsen för Alingsås Hudvård och Mode AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet, som av allmänheten benämns som, Fåfången hudvård, består av hudvårdsbehandlingar och försäljning av hudvårdsprodukter.

Bolaget startade under slutet av år 2013 och bedrev då hudvårdsbehandlingar i modebutiken Fåfången. Under år 2015 förvärvade bolaget modebutikens verksamhet. Bolaget upphörde med försäljning av mode under senare delen av år 2019. Beslut fattades om att verksamheten skulle flyttas till speciellt inredd lokal i en bostad, vilket skedde 1 juli 2020.

Under 2022/23 har omsättningen minskat, detta till följd av det rådande omvärlds läget, med hög inflation, dyr el mm samt krig i vår närhet, vilket gjort att kunderna dragit in på ej nödvändiga saker.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	352	420	324	1 355
Resultat efter finansiella poster	28	28	-98	-286
Soliditet (%)	47,6	34,9	27,4	17,3

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-10 756	14 900	54 144
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		14 900	-14 900	0
Årets resultat			16 377	16 377
Belopp vid årets utgång	50 000	4 144	16 377	70 521

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 38 000 kr (38 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 144
årets vinst	16 377
	20 521
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 521
	20 521

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		352 204	420 208
Övriga rörelseintäkter		521	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		352 725	420 208
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-95 054	-108 080
Övriga externa kostnader		-75 233	-87 761
Personalkostnader	2	-154 478	-196 121
Summa rörelsekostnader		-324 765	-391 962
Rörelseresultat		27 960	28 246
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter		34	0
Räntekostnader		-79	-89
Summa finansiella poster		-45	-89
Resultat efter finansiella poster		27 915	28 157
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 000	-8 000
Summa bokslutsdispositioner		-7 000	-8 000
Resultat före skatt		20 915	20 157
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 538	-5 257
Årets resultat		16 377	14 900

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

85 377

86 741

Summa varulager

85 377

86 741

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

8 350

21 088

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 582

3 298

Summa kortfristiga fordringar

11 932

24 386

Kassa och bank

Kassa och bank

75 939

62 282

Summa kassa och bank

75 939

62 282

Summa omsättningstillgångar

173 248

173 409

SUMMA TILLGÅNGAR

173 248

173 409

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 144

-10 756

Årets resultat

16 377

14 900

Summa fritt eget kapital

20 521

4 144

Summa eget kapital

70 521

54 144

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

15 000

8 000

Summa obeskattade reserver

15 000

8 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

54 961

54 961

Summa långfristiga skulder

54 961

54 961

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

2 000

9 630

Leverantörsskulder

5 160

9 139

Övriga skulder

10 701

21 836

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

14 905

15 699

Summa kortfristiga skulder

32 766

56 304

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

173 248

173 409

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sandra Sköld Lång, AB Flexfunktion Ekonomibyrå

Alingsås 2023-10-19

Signe Boman
Signe Boman